索引号：
	12220000412760962A/2023-04465
	分类：
	管理人才培训;公示

	发文机关：
	吉林省工业和信息化厅
	成文日期：
	2023年10月18日

	标题：
	关于对吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家候选名单的公示

	发文字号：
	吉工信企业〔2023〕294 号
	发布日期：
	2023年11月16日

关于对吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家候选名单的公示
                                             吉工信企业〔2023〕294 号
根据《关于开展吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家评选表彰活动的通知》（吉人社联〔2023〕123 号）要求，现将吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家评选表彰候选名单（详见附件）进行公示，公示期 10 月 18 日-10 月 22 日，对公示候选名单有异议的，请在公示期内以实名、书面形式向吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家评选表彰工作领导小组反映，反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署真实姓名并提供有效联系方式。
公示期间，省评选表彰工作领导小组办公室将对候选优秀民
营企业和优秀民营企业家组织开展差额考核，确定拟表彰对象。
联系人：张雷
0431-88904554传真号：0431-88939262
邮 箱：jlsgxtqyc@sina.com
附件：吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家候选公示名单
                                                                                                  吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家
                                                                                                     评选表彰工作领导小组办公室
                                                                                                       2023 年 10 月 18 日